Протокол

п.Вознесенский                                                                                           15.05.2014г.

Заседания комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих администрации Вознесенского сельского поселения.

Присутствовали:

Дубровин Г.П. – председатель комиссии.

Ефремова А.П. – секретарь комиссии.

Лазарева  Т.И.– член комиссии.

Бородаенко Ю.В. – член комиссии.

Коробов А.В. – член комиссии.

Гафарова А.Р. – член комиссии.

Повестка дня.

1. Рассмотрение предоставленных документов  о внесении кандидатуры Серебряковой Т.В. в реестр кадрового резерва муниципальных служащих администрации Вознесенского сельского поселения.
Решили:

1. Внести в реестр кадрового резерва муниципальных служащих администрации Вознесенского сельского поселения кандидатуру Серебряковой Т.В.
            Председатель комиссии                                         Г.П.Дубровин

            Секретарь комиссии                                               А.П.Ефремова